受瑞安经济开发区发展总公司委托，定于 2017 年 8 月 11 日 15 时整，在瑞安市公共资源交易中心对瑞安经济开

发区阁巷新区下列标准厂房进行公开转让，现公告如下：

一、标的：为坐落于瑞安经济开发区阁巷高新小微园第 23、26、28 幢的标准厂房，土地性质为国有出让，框架结

构，用途为工业用地，未办理房产权证和土地使用权分割登记，详见下表：

二、转让方式：每个标的有二位或二位以上竞买者，通过拍卖方式以价高者得原则确定买受人；如只有一位竞买

人，则以起始价进行协议转让。

三、转让对象：符合瑞安经济开发区产业导向和环保要求的中华人民共和国境内外的企业法人，法律、法规另有

规定的除外。

四、咨询时间：即日起至2017年8 月 10 日16时止（工作时间）。

五、报名时间：2017年 8 月 4 日至10 日16时止（工作时间）。

六、报名地点：瑞安市滨江大道满庭芳大楼三楼（温州市嘉诚拍卖有限公司服务窗口）。

七、展示时间及地点：2017年 8 月 4 日至 7 日16时止（工作时间），标的物现场。

八、资格审核：意向竞买人报名前需通过瑞安经济开发区管委会资格审核。

意向竞买人缴纳相应保证金，携带企业单位有效证、章（委托他人代理报名、竞买的，凭公证后的授权委托书和代

理人身份证原件），凭竞买保证金缴款凭证及资格审核意见办理竞买手续。保证金以报名截止时间之前到达瑞安市

公共资源交易中心账户为准，每份保证金只能参与竞买该保证金金额相对应的标的，保证金不可他人代缴。成交者

保证金冲抵部分成交款；未成交者保证金于 2017 年 8 月 11 日起三个工作日内无息退还。详情请登录网站 www.

wzjcpm.com、www.raztb.com。

保证金缴款账户一: 瑞安市公共资源交易中心 开户银行：中国农业银行瑞安市支行 账号：1924 5101 0400

25216 保证金缴款账户二：瑞安市公共资源交易中心 开户银行：中国建设银行瑞安市支行 账号：3305 0162 6135

0000 0235。咨询电话：66813778，13506655661，65879516 工商监督电话：65611172

瑞安经济开发区发展总公司
瑞安市公共资源交易中心
温州市嘉诚拍卖有限公司

2017年7月14日

阁巷高新小微园标准厂房转让公告
[RACQJJ201701045]

标的
序号

1
2
3
4
5

6

7
8
9

10

标 的 房 号

23幢101室
23幢102室

23幢第二层201、202室（捆绑转让）
23幢第三层301、302室（捆绑转让）

23幢第四层401、402室，第五层501、502室（捆绑转让）
26幢第一层101、102室，第二层201、202室，第三层

301、302室（捆绑转让）
26幢第四层401、402室（捆绑转让）
26幢第五层501、502室（捆绑转让）
28幢第一、二、三、四层（捆绑转让）

28幢第五层

面积（㎡）

764.54
909.10
1905.45
1905.45
3810.90

5483.66

1905.74
1905.74
4859.95
1256.26

起拍价（元）

2790571
3318215
3715628
3525083
6783402

13345271

3430332
3354102
11017827
2211018

保证金
（万元）

50
60
75
70
130

260

68
65

200
40

百姓事百姓事5 2017年7月14日 ▏星期五 ▏责任编辑 金行哲 ▏编辑 管舒勤

医生发现“老朋友”
医院决定伸援手

庞瑞阳2岁时被确诊为结节性硬化

症，不仅引发癫痫发作，还会引起智力

减退。多年来，庞瑞阳的父亲庞书田带

着孩子辗转各地求医，欠下了 40 多万

元。更让他无助的是，大儿子和孙女也

因遗传性癫痫正在接受治疗。

庞书田一家的遭遇经本报报道后，

引起许多人的关注，其中包括市红十字

医院的医务人员。“这孩子是不是曾经在

这里练过？”李勇和康复中心组的治疗师

们拿着7月4日的瑞安日报，仔细辨认上

面的照片，确定上面的男孩就是前不久

在该院接受康复治疗的患儿。

原来，今年上半年，庞瑞阳在北京

做了两次手术，回到瑞安后，庞书田带

他去市红十字医院做康复治疗。一个

星期花了 2400 多元，庞书田被吓得不

做了。“我从北京的康复医生那里学了

些，就自己在家给娃做。”他说。

“当时来做康复时，我们知道他很

多项目舍不得做，但不晓得他家的情况

这么糟糕。”李勇告诉记者。曾经给庞

瑞阳做过训练的康复治疗师叶雅杰回

忆说，刚来的时候，瑞阳的躯干平衡性

很差，走路不稳，需要扶站，认知、言语

等方面也较差，“可惜他只做了5天的康

复治疗就不再来了。”

得知庞书田自己在家里为儿子做康

复训练，李勇说：“这样做比较危险，搞不

好还会起反作用。”李勇说，康复训练需

要专业人员的引导操作，有时候更需要

借助专业的器械才能起到更好的作用，

仅自己在家里训练的话，起效很慢，有时

因为动作不对，反而误导了肢体的恢复。

日前，记者接到了市红十字医院办

公室的来电。工作人员说，该院领导专

门召开会议商量，决定帮助小瑞阳，为

其提供3个月的免费康复治疗。记者立

即将这个好消息告诉了庞书田。

医院开通绿色通道
量身定制康复方案

7 月 11 日早上，记者跟随庞书田父

子来到市红十字医院门诊8楼的康复中

心。在办公室里，刚刚服了药物的小瑞

阳，精神欠佳，将身子倚靠在父亲的腿

上。为了尽快接受专业康复治疗，瑞阳

在父亲和医生的鼓励下，强打起精神，

接受全面的康复评定测试。

负责庞瑞阳康复治疗的主管医生

之一的倪少波告诉记者，目前，小瑞阳

的记忆力、计算力、定向力都较差，右侧

肢体深浅感觉减退，主要存在的问题包

含言语及认知功能、肢体功能、感觉功

能、平衡功能等方面的障碍，且日常生

活能力和学习能力差。

据了解，该康复中心的团队已经为

庞瑞阳量身定制了一份康复方案，其中

涉及言语及认知功能训练、运动疗法、

作业疗法、平衡功能训练、关节松动训

练、ADL训练等方面。

“开始训练后，接下来每半个月，瑞

阳要接受一次新的评定，根据恢复情况

调整康复训练。”倪少波说，康复治疗的

近期目标，希望能够提高瑞阳的日常生

活能力和学习能力、平衡能力。

3个月免费康复治疗
可以节省4万元

7月12日8时40分，庞书田父子没

有再去西山上走两圈，而是直接步行至

离家不过 3 分钟路程的市红十字医院。

根据康复训练安排，一个上午瑞阳要完

成8个项目的训练。这次出现在医生眼

前的瑞阳，看起来元气满满，似乎为接

下来的训练做好了充分的准备。

“由专业的医生给他做康复，肯定

比我自己在家做好多了，自己也轻松了

不少。”庞书田告诉记者，之前言语及认

知方面的康复都没有做，因为费用太高

做不起。现在，这些该做的项目一个不

漏地都做到了。

据了解，由儿童康复中心调配到市

红十字医院康复中心的两台器械，一台

叫电动起立床，可以增加瑞阳的心肺功

能，预防钙流失；另一台俗称“蟋蟀”，是

进口器材，可以帮助瑞阳增加肌力、步

行平衡。

“这两台器械总重达 50 公斤，专门

针对大孩子，是小瑞阳康复训练中必须

要用到的器械。而在红十字医院门诊，

只有适合大人使用的器械。”李勇说，为

了方便瑞阳的康复训练，他们就将器械

运到了医院。接下来的康复治疗中，如

果瑞阳还需要用到儿童专用的器械，他

们还会再来调配搬运。

根据目前的治疗方案，如果庞书田自

己掏钱的话，每天的康复费用要 400 至

500元。按照3个月的康复时间来算，市

红十字医院为庞书田节省了约4万元的

康复治疗费用。从康复效果来说，虽然眼

下刚刚开始，但至少是专业的。

本报讯（记者 蔡玲玲 通讯员 王红雷）想要知道这

几天有多热吗？来看看市气象台的数据：昨天市区最

高气温33.1℃，西部山区的高楼镇上泽村，最高气温

达39.5℃！网友吐槽“待家里是烤，出门是煎，离了空

调就是废人啊⋯⋯”

市气象台工作人员却给大家泼了盆“冷水”——

这几天市区的气温尚在高温线以下徘徊，7月11日市

区34.9℃，距离高温线还差一点点；不过中西部地区

基本在36至38℃之间。这些数据是今年瑞安入夏以

来的最高温，当然这只是暂时的，一年当中最热的三

伏天才刚刚开始，我们就打起精神来应战“苦夏”吧。

据市气象台最新预测，受副热带高压西伸北抬影

响，我市多午后雷阵雨，暑气渐浓。今天，市区晴到多

云，午后到夜里西部山区局部有阵雨或雷雨，26 至

35℃；周六，晴到多云，午后到夜里西部山区局部有阵

雨或雷雨，26 至 35℃；周日，多云，有时有阵雨或雷

雨，26至34℃。

想要出门避暑的朋友，再来看看中央气象台的消

息：就国内而言，今年范围最广、强度最长的一轮高温

天气过程已经揭开序幕，预计未来一段时间高温将强

势霸占天气舞台。就浙江省而言，高温报告也在持续

发布中。据浙江省气象台消息，由于受副热带高压控

制，近期省内以晴热高温天气为主，大部分地区最高

气温达35至37℃，局部可达38℃以上。

阳光霸屏，接下来市气象台将不断有高温报告、

高温预警要发布，提醒小伙伴们，防暑降温工作刻

不容缓。日常情况下，大家可以喝一些淡盐水，多

吃瓜果蔬菜，适当吃一些鸡、鸭、瘦肉、鱼、蛋类等，

以满足人体代谢需要，尽量避免在高温时段进行户

外活动，注意防暑降温，随身携带一些防暑药品等。

践行社会主义核心价值观

昨天高楼上泽39.5℃

更热的日子
还在后头

高温、高湿、高热的三伏天正式开始了。白天太阳毒
辣，很多市民选择黄昏出来纳凉消暑，飞云江畔的外滩成了
市民的宝地。每当夜幕降临，众多市民前来散步、慢跑、跳
广场舞等。 （记者 陈立波）

看看天气
RUI BAO

外滩成市民
纳凉好处去

■记者 蔡玲玲 通讯员 郑晓丽/文

记者 孙凛/图

7 月 12 日是入伏第一天。

13 时，太阳炙烤着大地，似乎能

将人融化。市红十字医院康复

中心主任李勇从南门的本院，赶

到安阳清莲小区的儿童康复中

心，指挥工作人员将训练器械搬

运至红十字医院门诊 8 楼。这

一切，都是为了患结节性硬化症

的10岁孩子庞瑞阳。

《“只要坚持下去，就会有希望”》后续

市红十字医院伸援手
小瑞阳能继续做康复治疗啦

工作人员将训练器械从清莲小区的儿童康复中心搬运至市红十字医院门诊8楼